שותפים יקרים,

בתאריך ה- 25 באפריל 2017 בכ"ט ניסן תשע"ז התכנס הועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלברמן' לישיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסך כולל של 24200 ₪ בגין 8 בקשות שהתקבלו ונדונו במסגרת הישיבה.

* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 2500 ₪ ניתנו לטובה עבור מכינה אקדמית:

טובה, בת 40. אם יחידה + .